اے مسلم افواج کے سپاہیو! حزب آپ کو پکار رہی ہے کہ اس دنیا اور آخرت میں عزت کے لیے آگے بڑھو۔ آگے بڑھو تاکہ اس یہودی وجود کو صفحہ ہستی سے مٹا دیا جائے، اور ارض مبارک فلسطین کو پورے کا پورا دوبارہ دار الاسلام بنا دو۔ اور اللہ ﷻ تمہارے ساتھ ہے اور وہ تمہارے اعمال رائیگاں نہیں کرے گا۔

20 ربیع الآخر 1447 ہجری

حزب التحریر

12 اکتوبر 2025ء